
UCHWAŁA  NR VI/38/07

RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIEWICACH 

 z dnia 27 marca 2007 r.

zmiany uchwały nr 282/L/06 Rady Miejskiej w Krośniewicach w sprawie przyjęcia Planu 
Rozwoju Lokalnego Gminy Krośniewice 

na lata 2007 - 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142 poz.  1591 z  późn.  zm.1)  –  Rada  Miejska  w Krośniewicach  uchwala,  

co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Planie Rozwoju Lokalnego Gminy Krośniewice na lata 2007 – 

2013 stanowiącego załącznik do uchwały nr 282/L/06 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 26 

października  2006  roku  w  sprawie  przyjęcia  Planu  Rozwoju  Lokalnego  Gminy  Krośniewice  

na lata 2007 – 2013 określonych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2.  Przyjmuje  się  tekst  jednolity  Planu  Rozwoju  Lokalnego  Gminy  Krośniewice  

na lata 2007 – 2013 stanowiący załącznik nr 2 do uchwały .

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krośniewic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17,  
poz. 128.



U Z A S A D N I E N I E

Działając na podstawie Uchwały Nr 135/XXV/04 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia  

30  czerwca  2004  r.  w  sprawie  przystąpienia  do  opracowania  Planu  Rozwoju  Lokalnego  Gminy 

Krośniewice  i  mając  na  celu  przygotowanie  Gminy  Krośniewice  do  absorpcji  środków  Unii 

Europejskiej w latach 2007 – 2013 opracowano Plan Rozwoju Lokalnego Gminy Krośniewice na lata 

2007 – 2013 przyjęty uchwałą nr 282/L/06 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 26 października 

2006  roku  w  sprawie  przyjęcia  Planu  Rozwoju  Lokalnego  Gminy  Krośniewice  

na lata 2007 – 2013.

Plan  Rozwoju  Lokalnego  jest  jednym  z  podstawowych  dokumentów  niezbędnych  

do  aplikowania  o  dotacje  na  realizację  inwestycji  z  udziałem  Funduszy  Strukturalnych  Unii 

Europejskiej oraz innych funduszy dostępnych na terenie Polski takich jak np. Norweski Mechanizm 

Finansowy. 

Plan Rozwoju Lokalnego to dokument operacyjny,  który opisuje  zamierzenia inwestycyjne 

gminy na najbliższe sześć lat wraz z ich planem finansowym. Sporządzony na bazie Strategii Rozwoju 

Społeczno – Gospodarczego Gminy Krośniewice na lata 2006-2015 jest zgodny z jej celami i służy 

ich realizacji.


